[image: gerb_9]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018 № 332
             г. Шатура

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги АР АГОШ № 28 «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»

В целях приведения правовых актов администрации городского округа Шатура в соответствие действующему законодательству и в связи с актуализацией данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги АР АГОШ № 28 «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков» (прилагается).
1. Отменить постановление администрации городского округа Шатура от 05.02.2018 № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги АР АГОШ № 28 «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»».
1. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) – на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Шатура.
1. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Яковлева В.В.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа			               	                                   А.Д. Келлер
image1.jpeg